[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 10.05.2016 г.    № 8
О назначении     публичных     слушаний

по проекту решения  «Об исполнении бюджета
Озерищенского сельского     поселения
 Дорогобужского района        Смоленской области
за 2015  год»

Руководствуясь частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи, статьей 13     Устава Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов  Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

1. Провести 24 мая 2016 года в 10.00 часов в здании Администрации Озерищенского сельского поселения ( д. Озерище Дорогобужского района Смоленской области ул. Центральная д.1) публичные слушания по проекту решения « Об исполнении бюджета Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год»( приложение 1).
2. Создать организационный комитет( далее- оргкомитет) по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Саарик Н.Н.- Глава муниципального образования Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, председатель оргкомитета;
Майорова Н.В.- старший менеджер Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, член оргкомитета;
Селиванов В.Ю.- депутат Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, член оргкомитета.
          6. Данное решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Информационный  вестник Озерищенского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Озерищенское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                           Н.Н. Саарик

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              РЕШЕНИЕ

от __________2016  № ___
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района

Смоленской области за 2015 год

Заслушав и обсудив отчет старшего  менеджера Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области об исполнении бюджета Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за               2015 год, рассмотрев решение постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27  ноября  2013 г.  № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области (далее – бюджет  поселения) за 2015 год по доходам в сумме 2383,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 2397,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета  поселения) в сумме  -14,3 тыс. рублей.

2. Утвердить показатели:

1) доходов бюджета поселения за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) расходов бюджета поселения за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

3) расходов бюджета поселения за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения в 2015 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

         3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Информационный вестник Озерищенского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Озерищенское сельское поселение

Дорогобужского района
Смоленской области                                                            Н.Н. Саарик